

PAPILDOMAS SUSITARIMAS Nr. PS23-3
PRIE 2022 M. RUGSĖJO 14 D. VIEŠOJO PIRKIMO–PARDAVIMO SUTARTIES Nr.
2022/SUT.8-27.E.03-36

2023 m. balandžio 29 d., Klaipėda

AB „Klaipėdos vanduo“, įmonės kodas 140089260, Ryšininkų g. 11, LT-91116 Klaipėda, atstovaujama direktoriaus Benito Joniko, toliau susitarime vadinama **Užsakovu**, ir **UAB „Arevita“**, įmonės kodas 133950712, buveinės adresas Baltų pr. 145, LT – 47125 Kaunas, atstovaujama direktorės Linos Sabaitienės, toliau vadinama **Rangovu**, toliau kartu vadinami **Šalimis**, o kiekviena atskirai – **Šalimi**,

Atsižvelgiant į tai, kad:

- A) Užsakovas ir Rangovas 2022m. rugsėjo mėn. 14 d. sudarė Įeigos kontrolės ir apsaugos signalizacijos atnaujinimo Darbų pirkimo – pardavimo Sutartį. Nr. 2022/SUT.8-27.E.03-36 (toliau vadinama **Sutartimi**) (su visais vėlesniais Sutarties pakeitimais ir papildymais), pagal kurios nuostatas Rangovas įsipareigojo atlikti Sutartyje numatytas Paslaugas, o Užsakovas įsipareigojo už tinkamai atliktas Paslaugas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka;
- B) Šalys šiuo susitarimu siekia susitarti dėl Sutartyje nenumatytų (tačiau tiesiogiai su Sutartyje numatytomis Paslaugomis susijusios ir būtinos sutarčiai įvykdyti (užbaigti) paslaugos) papildomų paslaugų atlikimo, pagal Sutarties 3.13.1. skyrių;
- C) aplinkybės atitinka Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų įstatymo 97 str. 2 d. įtvirtintas sąlygas ir Sutartis jos galiojimo laikotarpiu gali būti keičiama neatliekant naujos pirkimo procedūros,

todėl, Šalys sudaro šį papildomą susitarimą (toliau – **Susitarimas**) prie Sutarties, kuriuo susitaria:

- 1. Užsakovas užsako, o Rangovas įsipareigoja atlikti šiuos papildomus Įeigos kontrolės ir apsaugos signalizacijos atnaujinimo Darbus (toliau – **Papildomi darbai**):
Pagal priedas Nr. 1 Papildomų darbų sąmata.
- 2. Papildomų Darbų atlikimo terminas iki 2023 m. liepos 1 d.
- 3. Bendra Papildomų paslaugų kaina 6 757,15 Eur (šeši tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt septyni eurai ir 15 ct) be PVM. Į šią sumą neįskaičiuotas pridėtinės vertės mokestis, kuris mokamas papildomai prie Sutartinės darbų ir prekių kainos, vadovaujantis šio mokesčio mokėjimą reglamentuojančiais teisės aktais, galiojančiais sąskaitos faktūros išrašymo dieną.
- 4. Papildomų darbų kaina sumokama Tiekėjui kaip nurodyta Sutarties 3.7.–3.8. punktuose.
- 5. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo momento ir yra neatsiejama Sutarties dalis.
- 6. Šis Susitarimas sudaromas lietuvių kalba dviem vienodą galią turinčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai sutarties šaliai.
- 7. Visos kitos Sutarties nuostatos, kurios nėra pakeičiamos šiuo Susitarimu lieka galioti šalims pilna apimtimi. Šis susitarimas gali būti pasirašomas abiejų šalių el. parašais.
- 8. Užsakovo atstovas: [REDACTED]
- 9. Susitarimo priedai:
 - 9.1. Priedas Nr. 1 Papildomų darbų sąmata

10. Šalių juridiniai adresai ir parašai:

UŽSAKOVAS

AB „Klaipėdos vanduo“

Ryšininkų g. 11, LT-91116 Klaipėda

El. paštas info@vanduo.lt

Juridinio asmens kodas 140089260

PVM mokėtojo kodas LT400892610

LT307044060000765179

AB SEB bankas

banko kodas 70440

Užsakovo vardu:

direktorius

Benitas Jonikas

(parašas)

RANGOVAS

UAB „Arevita“

Baltų pr. 145, LT – 47125 Kaunas

El. paštas info@arevita.com

Įmonės kodas 133950712

PVM mokėtojo kodas LT339507113

LT787044060003094740

Bankas: SEB bankas

Banko kodas: 70440

Rangovo vardu:

direktorė

Lina Sabaitienė

(parašas)

Priedas Nr. 1
Papildomų darbų sąmata:

Eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Medžiagos vnt	Medžiagos suma	Darbai	Darbai suma	Kaina (Eur)	
								vieneto	viso kiekio
	Irengimai								
1	996012PCBKIntegriti SLAM 2 durų/skaitytuvų modulis (plokštė ir jungtys)	Vnt.	1	280,00	280,00	0,00	0,00	280,00	280,00
2	CONC-995011Single Door Access Module	Vnt.	2	219,80	439,60	0,00	0,00	219,80	439,60
3	Nuotolinis skaitytuvas ProxPoint Plus 6005	Vnt.	4	154,00	616,00	0,00	0,00	154,00	616,00
4	Maitinimo blokas 12v 5a su ups funkcija+korpusas	Vnt.	3	140,00	420,00	0,00	0,00	140,00	420,00
5	Akumulatoriai 12 V 7.2 ah.	Vnt.	3	28,00	84,00	0,00	0,00	28,00	84,00
6	Elektromechaninė sklendė	Vnt.	5	70,00	350,00	0,00	0,00	70,00	350,00
7	Nerūdijančio plieno plokštelė sklendei DORCAS250mm	Vnt.	4	42,00	168,00	0,00	0,00	42,00	168,00
8	Burbulai su rankenomis	kompl.	4	28,00	112,00	0,00	0,00	28,00	112,00
9	UTP kabelis	m.	150	0,70	105,00	0,00	0,00	0,70	105,00
10	Kabelio kanalas lipnus 12x7	m.	10	0,77	7,70	0,00	0,00	0,77	7,70
11	Kabelio kanalas lipnus 16x10	m.	10	0,98	9,80	0,00	0,00	0,98	9,80
12	Montažinių medžiagų komplektas	kompl.	1	562,50	562,50	0,00	0,00	562,50	562,50
13	Irengimo/paleidimo darbai	kompl.	1	0,00	0,00	2447,55	2447,55	2447,55	2447,55
14	Papildomi remontiniai darbai	kompl.	1	750,00	750,00	405,00	405,00	1155,00	1155,00
								Viso be PVM:	6757,15
								PVM:	1419,00
								Viso su PVM:	8176,15